

HERMANOS FLORES MAGON 15 COL. EMILIANO ZAPATA
URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60180 MEXICO
Tel: 452 255 1984
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Lugar de expedición:
C.P. 60180

Factura	
Serie y Folio	F6280
Folio Fiscal	cf8c43f3-41ef-4422-b00d-ff1c6418d969
Fecha y Hora de Emisión	2024-10-17T12:21:50
Certificado del Emisor	00001000000515156651
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2024-10-17T12:21:55
Certificado SAT	00001000000509846663
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	99-Por definir
Condiciones de Pago	CREDITO
Método de Pago	PPD-Pago en parcialidades o diferido
Exportación	01 - No Aplica

CLIENTE

AIN150303D75
(A126) AGROEXPORT INTERNACIONAL
601-General de Ley Personas Morales
LAZARO CARDENAS 69, JUCUTACATO URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60230
FOLIO 3569



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
MI7971	27112830	1.000	PIEZA H87	JUEGO DE BROCAS OXIDO NEGRO 29PZA	2,350.0000	\$2,350.00
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 2350.000000 002-IVA: 0.160000	\$376.00	
MI1222	31162800	2.000	PIEZA H87	CINCHO PLÁSTICO 10CM NEGRO	18.0000	\$36.00
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 36.000000 002-IVA: 0.160000	\$5.76	
MI7990	26111700	5.000	PIEZA H87	BATERIA A-76 TIPO BOTON	50.5000	\$252.50
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 252.500000 002-IVA: 0.160000	\$40.40	
MI2909	30102304	2.000	PIEZA H87	PTR C14 DE 1" X 1" ACERO AL CARBÓN	263.0000	\$526.00
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 526.000000 002-IVA: 0.160000	\$84.16	

CANTIDAD CON LETRA

SON: TRES MIL SEISCIENTOS SETENTA PESOS 82/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

m4ZVDfMnYxki3DLOfB4QoqypwvtT1UBTg+vt8/upw5aQmUsnjRzoDNOMC46nZrupErg4O2A3xxgO/MQEWtpu7T3Ccnbvdo0g7uc+E/eML/HGZwJH8lqzdIhhDVtw42c3Ow23AD5mxj3GHgkdW8QS
VsAK0drJ3wJ8ZUa42sEHVtylIP+uu8o7y01rkVY49ihRhrQd/7Vcn9v9SgoHVE94JE4DPYcg+hFOdhiYtyrkvgvgazu2OH4OgGrkOOGlnicWgx4B511x1YMUxNjzjMhml04unaacTUo4MaNrfNeGoNNG
mW8RhuBM1hKhZ2Nf/6B8ljiWw0W9tHZA6Tng==

SELLO DIGITAL DEL SAT

an6OB506zWEHAFGc92H1nm33cAbxKcPvB0dAAhtcfzJNxToXifR3/tv9mZ7R0OREoXNLZeyAC0uSzozwBqGxrLwZ2XyFXscwXh9C1Y2BZOZ8UFdlwugG422|SPi+16VAPd+2Hchi2LXBIWxanq1LD
dbFGG4ejkftBy15MLv/OGpL8ztFuf0wNUoZ0YBHNn+5JGkQo0iNB/O3m4gU69ACxcNurkZuteg4ULTAW+cygAjlkhSZAkpyxaj/wNcHK2XFCEPvNAXINShMqPvKCCPInuV4b9lELOsPlmY4fiq8Y
HI+s7j47LRiVxrf3B9lDD6kT9whWdGkyI38ew==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|cf8c43f3-41ef-4422-b00d-ff1c6418d969|2024-10-17T12:21:55|LSO1306189R5|lm4ZVDfMnYxki3DLOfB4QoqypwvtT1UBTg+vt8/upw5aQmUsnjRzoDNOMC46nZrupErg4O2A3xxgO/MQEWtpu
7T3Ccnbvdo0g7uc+E/eML/HGZwJH8lqzdIhhDVtw42c3Ow23AD5mxj3GHgkdW8QSvSAK0drJ3wJ8ZUa42sEHVtylIP+uu8o7y01rkVY49ihRhrQd/7Vcn9v9SgoHVE94JE4DPYcg+hFOdhiYtyrkvgvgazu
2OH4OgGrkOOGlnicWgx4B511x1YMUxNjzjMhml04unaacTUo4MaNrfNeGoNNGmW8RhuBM1hKhZ2Nf/6B8ljiWw0W9tHZA6Tng==|00001000000509846663|

TOTALES

SubTotal	\$3,164.50
IVA 16%	\$506.32
Total	\$3,670.82

Firma de recibido